
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月4日 下水道管理課 
三葛下浜２号樋門ゲートポンプ
電気設備工事

24,800,000 円 0 円 別添 平成27年8月8日 から 20,510,000 円

電気工事業 9:30 15000083
和歌山市三葛字前浜２３６番４
地先

237 日 20,510,000 円 0 平成28年3月31日 まで 82.70 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月18日 道路建設課 宮前１６３号線道路改良工事 8,959,000 円 0 円 別添 平成27年8月21日 から 7,240,000 円

土木工事業 9:30 15000085 和歌山市中島地内 90 日 7,240,000 円 0 平成27年11月18日 まで 80.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月21日 教育施設課 
紀之川中学校ブロック塀改修工
事

2,548,000 円 0 円 別添 平成27年8月26日 から 2,210,000 円

建築工事業 10:30 15000088 和歌山市有本６６８番１ 130 日 2,210,000 円 0 平成28年1月2日 まで 86.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月25日 営繕課 
杭ノ瀬共同作業場耐震及びその
他改修工事

17,190,000 円 0 円 別添 平成27年8月29日 から 14,910,000 円

建築工事業 9:30 15000091 和歌山市杭ノ瀬１６３番２９ 120 日 14,910,000 円 0 平成27年12月26日 まで 86.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月25日 道路管理課 西脇１９号線舗装維持修繕工事 5,547,000 円 0 円 別添 平成27年8月29日 から 4,450,000 円

ほ装工事業 10:00 15000089 和歌山市西庄地内 90 日 4,450,000 円 0 平成27年11月26日 まで 80.22 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月28日 河川港湾課 前代川護岸改修関連工事その２ 2,761,000 円 0 円 別添 平成27年9月2日 から 2,230,000 円

管工事業 10:30 15000096 和歌山市吉礼地内 70 日 2,230,000 円 0 平成27年11月10日 まで 80.77 ％

6

工事種別

3近畿電設工業（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業

工事場所

（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）藤島
建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

近畿電設工業
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

藤本開発
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（有）川崎組   （株）共立建設   （株）テイク産業   平松建設
ワタカ建設（株）

5
ワタカ建設
（株）

4
（株）坂口興業   藤本開発（株）   （株）藤本水道   保田建設
（株）

4
保田建設
（株）

加建工業（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建
設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組
（株）藤本水道   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口
工業   （有）和西建設

12
（株）里村建
設

6 智代美建設（株）   中村設備工業（株） 2
中村設備工業
（株）

5


